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Szanowni Państwo 

 

W imieniu Fundacji Dajemy Dzieciom i organizacji z Krajowej Koalicji na rzecz Ochrony Dzieci 

serdecznie dziękuję za wsparcie udzielone kampanii Dzieciństwo bez Przemocy, której celem jest 

przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci w Polsce. Kampania została zainaugurowania 8 października w 

Sejmie RP. Przez 6 tygodni trwania akcji na stronie dziecinstwobezprzemocy.pl zarejestrowało się 

blisko 8 tysięcy instytucji i organizacji, które zrealizowały dziesiątki tysięcy inicjatyw wspierających 

dzieciństwo bez przemocy. Wśród nich znalazły się wydarzenia edukacyjne – konferencje, debaty, 

szkolenia, ale też marsze, biegi i murale promujące przekazy kampanii. Równolegle toczyła się szeroko 

zasięgowa kampania medialna, komunikująca, że dobre dzieciństwo daje dziecku moc, a przemoc ją 

odbiera. 

Dziś już wiemy, że skala zaangażowania w inicjatywy edukacyjne kampanii była imponująca. Jedynie w 

lekcjach online, zorganizowanych przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę, na których uczniowie i 

uczennice poznawali tematy dotyczące zagrożeń przemocą, bezpieczeństwa w sieci oraz radzenia sobie 

z kryzysami, wzięło udział 10 275 klas z całej Polski, czyli ponad 200 tys. uczniów i uczennic. A to tylko 

jedna inicjatywa! Jesteśmy w trakcie całościowej ewaluacji skali udziału adresatów kampanii w różnych 

wydarzeniach i akcjach w całym kraju. 

Szczególnym, symbolicznym momentem kampanii był jej finał 19 listopada w Międzynarodowym Dniu 

Przeciwdziałania Przemocy wobec Dzieci. Tego dnia tysiące budynków i innych obiektów w całej 

Polsce zostały podświetlane na czerwono. W ten sposób wyraziliśmy jako społeczeństwo sprzeciw 

wobec krzywdzeniu dzieci. 

Kampania Dzieciństwo bez Przemocy pomyślana jest jako coroczne wydarzenie mobilizujące całe 

społeczeństwo do zapobiegania przemocy wobec dzieci i wspierania dobrego dzieciństwa. Mamy 

wielką nadzieję na współpracę z Państwem w 2025 roku. 

 

Z poważaniem 

 

dr Monika Sajkowska 
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